a € 1.200.000,00, rientrante nelle procedure di attuazione a Titolarità regionale. 

Visto  il Disciplinare d'incarico professionale n. 018-Iride del 28/06/2022 sottoscritto tra l'area A.05 – Area Gare 
e Contratti e il professionista per l’importo € 56.645,80 (cinquantaseimilaseicentoquarantacinque/80), 
oltre IVA ed Oneri previdenziali, di cui € 28.719,42 per la fase progettuale, € 26.623,53 per la fase 
Esecutiva ed € 1.302,85 per certificato regolare esecuzione.  

Visto  il disciplinare d’incarico n. 020-Iride del 21/07/2022 per l’affidamento diretto dei servizi di geologia per